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Eolus säljer batteriprojektet Roccasecca (127 MW) till stort 
amerikanskt energibolag
Idag tecknade och slutförde Eolus försäljningen av det fristående 
batterilagringsprojektet Roccasecca, med en total kapacitet om 127 MW / 506 MWh, 
beläget i Boulder City, Nevada, USA. Transaktionen genomfördes som en kontant 
försäljning till en stor oberoende amerikansk kraftproducent som är en ledande 
utvecklare och ägare av förnybara energianläggningar med en sammanlagd kapacitet 
på över tolv gigawatt. Projektet är för närvarande under etablering och förväntas nå 
kommersiell drift under 2026.

Transaktionen omfattar överlåtelsen av samtliga aktier i Roccaseccas projektbolag till köparen 
samt en total kontantbetalning, inklusive ersättning för nedlagda kostnar, om cirka 66,9 miljoner 
USD till Eolus. Roccasecca är Eolus femte projektförsäljning på den amerikanska marknaden. 
Efter ett investeringsbeslut fattat av Eolus styrelse i mitten av 2025 påbörjades byggnationen av 
Roccasecca under fjärde kvartalet.

Genom transaktionen övertar köparen samtliga rättigheter och skyldigheter kopplade till 
projektet, inklusive ett 15-årigt nyttjanderättsavtal, avtal om utrustning samt projektfinansiering 
som förhandlats och tecknats av Eolus. Köparen övertar byggledningen och kommer att fortsätta 
utbyggnaden till färdigställande, med stöd från Eolus vid behov.

"Eolus levererar ytterligare en framgångsrik transaktion i sydvästra USA i och med 
Roccasecca. Jag är stolt över att vi nu är en prioriterad partner till ledande finansiärer och 
investerare inom elproduktion och energilager. Eolus North America har byggt upp ett gott 
rykte som en pålitlig partner i utvecklingen av den amerikanska energimarknaden," säger 
Hans-Christian Schulze, Country Manager, Eolus North America.

"Vi fortsätter att generera god avkastning från en pipeline av förnybara energi- och 
batteriprojekt, uppbyggd över mer än tio års närvaro på den amerikanska marknaden. Vi 
slutförde denna affär med perfekt timing, och överlämnade ett avriskat projekt med 
kontrakterade intäkter, byggfinansiering fram till färdigställande samt en välavvägd 
fördelning av byggnationsrisk. Roccasecca visar hur vi utnyttjar vår erfarenhet för att 
strukturera transaktioner för optimalt värdeskapande. Jag ser fram emot att återinvestera 
våra intäkter från Roccasecca i nya värdeskapande möjligheter i Eolus pipeline," tillägger Per 
Witalisson, vd för Eolus.

Sammanfattning av förväntade finansiella effekter för Eolus

Omsättningen från projektförsäljningen redovisas i sin helhet under första kvartalet 2026.
Samtliga aktiverade kostnader hänförliga till Roccasecca kommer att redovisas som 
kostnad för sålda projekt i resultaträkningen och lyftas från balansräkningen i första 
kvartalet 2026. Samtliga transaktionsrelaterade projektkostnader kommer också att 
redovisas under första kvartalet 2026.
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Fullständiga transaktionsintäkter rapporteras som kassaflöde under första kvartalet 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, CEO, +46 (0)702 65 16 15
Hans-Christian Schulze, Country Manager US, +1 858 336 0067
Harald Cavalli-Björkman, Investor Relations Manager, +46 (0)705 90 32 04

Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj vind-, sol- och energilagringsprojekt. Eolus - formar 
framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com

Denna information är sådan information som Eolus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-13 20:00 CET.
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